
 
 

UAB Borgalita, Sakalų g. 6-45, 80124 Vilnius | Tel. +370 5 210 2051 | El. p. info@borga.lt | www.borga.lt 

 

  GARANTIJA Borga profiliuotiems lakštams 
 

 

 
Borga suteikia garantiją padengimui, kuris yra naudojamas plieninių profiliuotų ir čerpių imitacijos lakštų išoriniam stogo 

(sienų) dengimui, pagal toliau pateiktus kriterijus ir sąlygas: 

Garantijos laikotarpis prasideda gaminio 
įsigijimo dieną (sąskaitos faktūros išrašymo 
arba pirkimo čekio data). 

Garantinis laikotarpis 
techninėms savybėms * 

Garantinis laikotarpis estetinėms 
savybėms ** 

Aplinkos agresyvumo klasė Aplinkos agresyvumo klasė 

Padengimas UV atsparumo klasė C1 – C2 C3 C4 C1 – C2 C3 C4 

Premium Metallic RUV4 50 metų 30 metų 20 metų 15 metų 

P50 RUV3 40 metų 20 metų 15 metų 10 metų 

P30 RUV2 30 metų  10 metų  

Matt P30 RUV2 30 metų  10 metų  

P20    2 metai  

Nedažytas / padengtas 
metalu 

 10 metų     

Perforuota skarda  2 metai     

*Techninės garantijos laikotarpiu korozijos poveikis bus minimalus ir dėl to gaminyje neatsiras kiauryminių prarūdijimų. Šie gaminiai kartu yra ir 

veiksminga vandeniui atspari danga. 

**Dažų sluoksnis neatšoks nuo plieninio pagrindo, nesutrūkinės ir neatsisluoksniuos, išskyrus lakšto kraštus, kur jis buvo nupjautas – ten dažai gali 

šiek tiek luptis. Spalvos gali šiek tiek išblukti ar pasikeisti, bet tokie pokyčiai bus vienodi, jeigu lakštai bus veikiami vienodų aplinkos sąlygų. 

Garantiniai įsipareigojimai vykdomi tik tuo atveju, jeigu yra pilnai atsiskaityta su Borga už visas Pirkėjo iki kreipimosi dėl garantinių įsipareigojimų 

vykdymo įsigytas prekes/gaminius/produktus bei buvo laikytasi eksploatavimo instrukcijų, kitų garantijos teikimo sąlygų reikalavimų. 

Montavimo instrukcijos, priežiūros rekomendacijos ir kitos sąlygos, darančios įtaką garantijai, galioja tik pirkimo metu Borga pateikiamai 

informacijai. Bendroji informacija apie garantines sąlygas pateikiama Priede A (Bendrosios BORGA garantijos teikimo taisyklės, stogų ir sienų lakštų 

montavimo ir priežiūros taisyklės bei sąlygos), kuris yra neatskiriama šių garantijos sąlygų dalis. Priedas A taikomas pilna apimtimi tiek, kiek 

neprieštarauja šiame dokumente pateiktoms sąlygoms. Pirkėjas, įsigydamas Borga prekes, patvirtina, kad yra susipažinęs su šiomis Garantijos 

sąlygomis bei Priedu A. Su Bendrosiomis sąlygomis galite susipažinti bet kuriame Borga pardavimų biure arba www.borga.lt. 

Nuoroda į šias Taisykles nurodoma ir kituose pirkimo dokumentuose, todėl jeigu Pirkėjas teigia, kad nebuvo supažindintas su šiomis Taisyklėmis, 

jis raštu per tris darbo dienas nuo Produkto/Gaminio įsigijimo turi kreiptis į Borga dėl šių Taisyklių pateikimo. Jei Pirkėjas to nepadaro, laikoma, 

kad jis Taisykles gavo, su jomis susipažino ir sutinka. Jeigu Pirkėjas, gavęs Taisykles jau po Produkto/Gaminio įsigijimo su jomis nesutinka, jis turi 

teisę grąžinti Gaminius/Produktus nurodytais terminais. 

Jeigu Pirkėjui kyla bet kokių klausimų dėl Taisyklėse nurodytos informacijos ar jo manymu jos trūksta, Pirkėjas gali kreiptis raštu dėl papildomos 

konsultacijos ar dėl su Produkto/Gaminio naudojimu, priežiūra ir kt. susijusios informacijos pateikimo.  

 
Pardavėjas 

UAB Borgalita  __________________________   _________________________ 
                                (Data)                  (Parašas ir antspaudas) 


